[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От 16.05.2018 № 284/45

Об утверждении Положения о муниципальном жилищном фонде городского округа Электросталь

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Электросталь Московской области, иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, Московской области и городского округа Электросталь Московской области в целях реализации конституционных прав граждан на жилье, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о муниципальном жилищном фонде городского округа Электросталь Московской области (прилагается).
      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru.

      3. Источником финансирования размещения настоящего постановления в средствах массовой информации, принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.
Глава городского округа

В.Я. Пекарев
Председатель Совета депутатов

городского округа

                                                                       В.А. Кузьмин